ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от   31.03.2016 г.  №   524

г. Сысерть

О награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Свердловской области

Максимовой Галины Михайловны

 В соответствии с Постановлением Законодательного Собрания Свердловской области

от 01.04.2014г № 1507-ПЗС «О Почётной грамоте Законодательного Собрания Свердловской

области», в целях реализации права на возбуждение ходатайства о награждении Почётной

грамотой Законодательного Собрания Свердловской области, рассмотрев представление на

Максимову Г.М., Дума Сысертского городского округа

РЕШИЛА:

           1. Ходатайствовать о награждении Почётной грамотой Законодательного Собрания

Свердловской области Максимовой Галины Михайловны за большой вклад в воспитание и

обучение подрастающего поколения.

2. Контроль исполнения данного решения возложить на заместителя председателя

Думы Сысертского городского округа (Девятых Л.М.).

Председатель Думы

Сысертского городского округа                                                   О.Б. Сирман – Прочитанская